

부서: 일월면
 정책: 복지농촌구현(일월면)
 단위: 농촌생활환경개선(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-공중화장실 유지비 200,000원*1개소	200		
-간이화장실 유지비 50,000원*10개소	500		
-유원지음수대 유지비 100,000원*1개소	100		
206 재료비	6,358	6,370	△ 12
01 재료비	6,358	6,370	△ 12
○방역용 유류구입	5,858		
-경 유 1,470원*3,400 ℓ	4,998		
-휘발유 1,720원*500 ℓ	860		
○청소도구구입 5,000원*10종*10회	500		
307 민간이전	600	600	0
01 의료및구료비	600	600	0
○행려걸인 구호비 10,000원*5명*12월	600		
401 시설비및부대비	37,050	27,300	9,750
03 시설부대비	37,050	27,300	9,750
○폐비닐수거 장비임차 390,000원*1대*20일	7,800		
○농로보수 장비임차 390,000원*1대*40일	15,600		
○하천폐비닐수거 및 하상정비 장비임차 390,000원*1대*35일	13,650		
주민편익시설 및 기반시설 관리(일월면)	73,040	57,810	15,230
201 일반운영비	47,980	42,710	5,270
01 사무관리비	1,400	2,250	△850
○급량비	1,400		
-재해대비 비상근무자 급식 7,000원*10명*20일	1,400		
02 공공운영비	46,580	40,460	6,120
○공공요금및제세	42,580		
-간이오폐수시설정화조청소 500,000원*2개소	1,000		
-간이오폐수시설수질검사수수료 190,000원*2개소*12월	4,560		
-간이오폐수시설전기사용료 90,000원*2개소*12월	2,160		
-가로등전기사용료 4,000원*300등*12월	14,400		
-마을상수도 전기사용료 70,000원*31개소*12월*50/100	13,020		
-마을상수도(인가)수질검사 수수료 160,000원*25개소*1회	4,000		
-마을상수도(비인가)수질검사 수수료 160,000원*9개소*1회	1,440		
-수리시설관리비(관정, 양수기, 암반관정) 200,000원*10개소*1회	2,000		
○시설장비유지비	4,000		
-제설작업기수리 400,000원*5대	2,000		

부서: 일월면
 정책: 복지농촌구현(일월면)
 단위: 농촌생활환경개선(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－수리시설수리비 200,000원*10개소*1회	2,000		
202	여비	700	700	0
01	국내여비	700	700	0
	○마을상수도 업무추진 70,000원*1명*10회	700		
401	시설비및부대비	24,360	14,400	9,960
01	시설비	4,860	10,500	△5,640
	○가로등수리비 13,500원*360등	4,860		
03	시설부대비	19,500	3,900	15,600
	○제설장비임차 390,000원*10대*5일	19,500		
국토공원화 관리(일월면)		15,100	10,260	4,840
101	인건비	5,340	5,220	120
04	기간제근로자등보수	5,340	5,220	120
	○도로변풀베기 인부임 44,500원*8명*5일*3회	5,340		
201	일반운영비	4,530	2,420	2,110
01	사무관리비	4,530	2,420	2,110
	○일반수용비	4,530		
	－예취기 수리 100,000원*5대*2회	1,000		
	－예취기날 구입 7,000원*350개	2,450		
	－작업용안전장비 구입 90,000원*12조	1,080		
206	재료비	2,830	1,920	910
01	재료비	2,830	1,920	910
	○예취기유류구입	2,830		
	－휘발유 1,720원*1,500ℓ	2,580		
	－오일 5,000원*50통	250		
405	자산취득비	2,400	700	1,700
01	자산및물품취득비	2,400	700	1,700
	○예취기 구입 400,000원*6대	2,400		
선진농촌행정구현(일월면)		81,385	125,326	△43,941
농촌행정 운영(일월면)		61,000	75,941	△14,941
리반장활동지원(일월면)		46,220	46,220	0
301	일반보상금	46,220	46,220	0
05	통·리·반장활동보상금	45,740	45,740	0
	○리장활동비	42,640		
	－기본급 200,000원*13명*12월	31,200		
	－상여금 31,200,000원*2/12	5,200		
	－회의참석수당 20,000원*13명*12월*2회	6,240		
	○반장활동비 50,000원*62명*1회	3,100		
12	기타보상금	480	480	0
	○모범리장시상품구입 30,000원*8명	240		

부서: 일월면
 정책: 선진농촌행정구현(일월면)
 단위: 농촌행정 운영(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○모범반장시상품구입 30,000원*8명	240		
행정서비스 제공(일월면)	14,780	29,721	△14,941
201 일반운영비	1,700	1,700	0
01 사무관리비	1,500	1,500	0
○일반수용비	1,500		
-민원부서운영비	1,500		
02 공공운영비	200	200	0
○시설장비유지비	200		
-민원실인증기수리비 200,000원*1회	200		
206 재료비	2,000	2,000	0
01 재료비	2,000	2,000	0
○홍보용특산물구입 100,000원*20세트	2,000		
301 일반보상금	11,080	10,760	320
10 행사실비보상금	11,080	10,760	320
○고추판촉홍보단여비 60,000원*10명*4회	2,400		
○과수유통지원사업교육참석자급식 7,000원*110명*2회	1,540		
○양념채소유통지원사업교육참석자급식 7,000원*110명*2회	1,540		
○면정설명회참석자급식 7,000원*110명*2회	1,540		
○도농간자매결연참석자급식 7,000원*110명*2회	1,540		
○각종회의참석자급식제공 7,000원*18명*17회	2,142		
○새마을지도자회의및교육급식 7,000원*18명*3개단체*1회	378		
행정지원기반확충(일월면)	20,385	49,385	△29,000
차량및행정재산관리(일월면)	20,385	19,385	1,000
201 일반운영비	20,385	19,385	1,000
02 공공운영비	20,385	19,385	1,000
○공공요금및제세	444		
-환경개선 부담금 50,000원*2회	100		
-전기안전점검 수수료 72,000원*2회	144		
-소방 및 위험물 안전관리 협회비 100,000원*2회	200		
○연료비	6,311		
-청사난방 4,000원*95일*8시간*170,000/100,000kcal	5,168		
-사무실난로 1,360원*105일*4시간*2대	1,143		
○시설장비유지비	6,734		
-청사경비시스템 위탁용역비 170,000원*1개소*12월	2,040		

부서: 일월면
 정책: 선진농촌행정구현(일월면)
 단위: 행정지원기반확충(일월면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -지문인식기 위탁용역비 60,000원*1개소*12월 -냉난방기 유지비 100,000원*6대 -사무실 2,470원*658㎡ -부속건물 2,470원*211㎡ -면장사택 1,036원*83㎡ -오수정화조 유지비 300,000원*1식 -전기시설 유지비 100,000원*4회 -보일러 세관 200,000원*1식 -정수기유지 관리비 20,000원*12월 ○차량선박비 <ul style="list-style-type: none"> -승합(산타페) 5,000,000원*1대 -화물(봉고) 1,500,000원*1대 -관용차량세차 18,000원*2대*11회 	720 600 1,626 522 86 300 400 200 240 6,896 5,000 1,500 396		
행정운영경비(일월면)	108,908	112,958	△4,050
인력운영비	11,480	11,520	△40
인력운영비	11,480	11,520	△40
203 업무추진비	11,480	11,520	△40
01 기관운영업무추진비 <ul style="list-style-type: none"> ○면장 550,000원*12월 	6,600 6,600	6,600	0
02 정원가산업무추진비 <ul style="list-style-type: none"> ○정원가산금 40,000원*17명 	680 680	720	△40
04 부서운영업무추진비 <ul style="list-style-type: none"> ○부서운영업무추진비 350,000원*12월 	4,200 4,200	4,200	0
기본경비	97,428	101,438	△4,010
기본경비	97,428	101,438	△4,010
201 일반운영비	45,828	47,838	△2,010
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 <ul style="list-style-type: none"> -부서운영수용비 11,000 ○운영수당 14,340 <ul style="list-style-type: none"> -일직 및 숙직 수당 30,000원*1명*478회 ○급량비 8,400 <ul style="list-style-type: none"> -기본업무 및 현안업무추진특근자 급식 7,000원*10명*90일 -각종행사 참석자 급식 제공 7,000원*10명*30일 	33,740 11,000 11,000 14,340 14,340 8,400 6,300 2,100	35,750	△2,010
02 공공운영비 <ul style="list-style-type: none"> ○공공요금및제세 12,088 <ul style="list-style-type: none"> -부서운영공공요금 4,000 -상수도사용료 50,000원*2개소*12월 	12,088 12,088 4,000 1,200	12,088	0

부서: 일월면
 정책: 행정운영경비(일월면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 전기사용료 500,000원*12월	6,000		
	- TV시청료 8,000원*3대*12월	288		
	- 조달청(나라장터)이용수수료 20,000원*30건	600		
	202 여비	51,600	51,600	0
	01 국내여비	8,400	8,400	0
	○주요업무추진 70,000원*12명*10회	8,400		
	02 월액여비	43,200	43,200	0
	○월액여비 200,000원*18명*12월	43,200		